
 

 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 30  

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

 

ПРИКАЗ № 1-к п. 4 

 

 

от 09 января 2025 года 

 

«О создании комиссии по уничтожению  

персональных данных»  

 

В целях исполнения положений статьи ст. 5, ст. 21 Федерального закона от 27.07.2006 № 

152-ФЗ «О персональных данных», для уничтожения персональных данных.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить состав Комиссии по уничтожению персональных данных в составе: 

Председатель комиссии – заведующий Лебедь Е.Н. 

Члены комиссии:  

 - Заведующий хозяйством Сторожева О.В. 

-  Старший воспитатель Черевко Т.Г. 

-  Делопроизводитель Яковлева Н.В.  

2. Комиссии По уничтожению персональных данных производить уничтожение 

персональных данных и носителей персональных данных ГБДОУ детского сада №30 

Кировского района Санкт-Петербурга.  

Действия по уничтожению персональных данных оформлять актом уничтожения.  

3. Акты уничтожения персональных данных, оформленные и подписанные членами 

комиссии, хранить в отдельно выделенном деле.  

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 30: ____________________ Лебедь Е.Н. 

 

С приказом ознакомлены: 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 


		2025-01-09T16:14:00+0300
	Лебедь Елена Николаевна




